
 

DOMES  

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

    Burtnieku novada Burtnieku  pagastā 

 

01.11.2011.         Nr.16 
 

Sēde sasaukta   plkst.  13:00 

Sēdi atklāj    plkst.  13:00  

 

Sēdes vadītājs:  Jānis Leitis   Domes priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē:  Rasma Matjuškova  Lietvedības nodaļas 

vadītāja 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: 

 

1. Kārlis Sedvalds 

2. Līga Stebere 

3. Aivars Zūlis 

4. Raimonds Indrāns 

5. Igors Korņējevs 

6. Dace Čilipāne 

7. Kārlis Greiškalns 

8. Valērijs Pudenko 

9. Edvīns Straume 

10. Jānis Ķilpis  

11.  Jānis Matisons 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

 

1. Izpilddirektors      Māris Ērglis 

2. Juridiskās nodaļas vadītāja    Nērika Dubulte 

3. Finanšu nodaļas vadītāja-galvenā grāmatvede  Svetlana Fiļčaka 

 

 

 

Nepiedalās: 

 

1. Inese Gaumane   (Attaisnojošs iemesls) 

2. Raimonds Gorodņičijs  (Attaisnojošs iemesls) 

 

   

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

BURTNIEKU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Jāņa Vintēna iela 7, Burtnieki, Burtnieku pagasts, Burtnieku novads, LV-4206, tālr. 64226643, fakss 64226332, Reģ.Nr. 90009114148,                         

e-pasts: info@burtniekunovads.lv 



 2 

  

Atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, A.Zūlis, 

R.Indrāns, I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Ķilpis, 

J.Matisons), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt domes ārkārtas sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

Par nekustamo īpašumu „Burtnieku ezers“ – R. Indrāns 

 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu „Burtnieku ezers“ 

R. Indrāns 

 

Saskaņā ar likumu „ Par pašvaldībām“ 15.panta pirmās daļas 2.punktu, lai 

realizētu pašvaldības funkciju gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu, zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu Burtnieku, Vecates un Matīšu 

pagastos, Burtnieku novada pašvaldība ir iesniegusi LR Zemkopības ministrijas 

Lauku atbalsta dienestā infrastruktūras attīstības projektu Eiropas Zivsaimniecības 

Fonda aktivitātes 2. prioritārā virziena „Akvakultūra, zveja iekšējos ūdeņos, 

zivsaimniecības un akvakultūras produktu apstrāde un mārketings” pasākuma „Zveja 

iekšējos ūdeņos” ietvaros. Lai realizētu šo projektu, pašvaldībai nepieciešams iegūt 

valdījumā valstij piekritīgo zemes gabalu „Burtnieku ezers” Burtnieku, Matīšu un 

Vecates pagastos ar kopējo platību 3966,25 ha, vairāk vai mazāk, cik izrādīsies 

kadastrāli uzmērot zemes vienību robežas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām“ 15.panta pirmās daļas 2. punktu, 

“Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma” Pārejas noteikumu 13.punktu, 

atklāti balsojot ar 12 balsīm PAR (J.Leitis, K.Sedvalds, L.Stebere, A.Zūlis, R.Indrāns, 

I.Korņējevs, D.Čilipāne, K.Greiškalns, V.Pudenko, E.Straume, J.Ķilpis, J.Matisons), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt LR Ministru kabinetu nodot Burtnieku novada pašvaldībai valdījumā 

valstij piekritīgās zemes vienību Burtnieku ezers, zemes: 

1.1.Burtnieku pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 9648 017 0001, 

2670, 68 ha platībā, 

1.2.Vecates pagastā, zemes vienības kadastra apzīmējums 9692 006 0001, 

499,87 ha platībā; 

1.3.Matīšu pagastā, zemes vienības kadastra 9670 002 0001 795,70 ha platībā, 

vairāk vai mazāk, platības precizējot pēc zemes vienību robežu kadastrālās 

uzmērīšanas. 

 Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētajiem datiem zemes īpašuma „Burtnieku ezers“ kopplatība ir 3966,25 ha . 



 3 

2. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības Dabas resursu nodaļas vadītājam 

Raimondam Indrānam sagatavot nepieciešamos dokumentus iesniegšanai 

Ministru kabinetā. 

 

 

 Sēdes vadītājs domes priekšsēdētājs Jānis LEITIS paziņo, ka visi darba 

kārtības jautājumi ir izskatīti.  

 

 

  

Sēdi slēdz plkst. 14:35 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs   (Personiskais paraksts) J.Leitis 

 

 

Datums (parakstīts 01.11.2011.) 

 

 

Sēdes protokolētāja   

Lietvedības nodaļas vadītāja  (Personiskais paraksts) R.Matjuškova   

 

 

 


